CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta
Casa, ao Exmo. Sr. Presidente, seja consignado em Ata, lima
MOÇÃO DE APOIO, ao Vereador Admir Jacomussi da cidade de
Mauá que protocolou uma moção de apelo ao excelentíssimo
Senhor Presidente do Senado Federal; Eunício Lopes de Oliveira.'

Justificativa

O Vereador da Cidade de Mauá, Admir Jacomussi protocolou
uma moção de apelo ao excelentíssimo Senhor Presidente do
Senado Federal, Eunício Lopes de Oliveira pela aprovação do
Projeto de lei n° 3042/2015, que versa sobre o aumento de per
capita FUNDEB, para educação de alunos, com deficiência e por
ter necessidade educacionais especiais.

Do deliberado dê-se ciência ao Admir Jacomussi ( Vereador )
Câmara Municipal de Mauá
Av. João Ramalho, n° 305
VI. Noemia
Cep: 09371-520

Sala das sessões, aos 16 de agosto de 2018

HÉLIO - :EIRO
Vereador

Rua Humaitá n.° 1167 Centro — CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP
Fone/Fax: 0800 7705 740 - (19) 3885-7700

Site: www.camaraindaiatuba.sp.gov.br  -

PROT-CMI 1730/2018
17/08/2018 - 09:22

PROT-CMI 1730/2018
17/08/2018 - 09:22
MOC 173/2018